	
[image: lav4e] РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
 Министерство на земеделието и храните
 Областна дирекция „Земеделие” – София област



З А П О В Е Д

№ ПО–09-1455
[bookmark: _GoBack]София,  01.04.2025г.

      На основание чл.3, ал.4 от Устройствения правилник на областните дирекции “Земеделие”, в сила от 09.01.2010г., издаден от Министъра на земеделието и храните, обн. ДВ. бр.7/26.01.2010г., посл. изм. ДВ., бр.3/09.01.2024г., чл. 37в, ал. 16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/ и чл. 75б ал. 1 от Правилника за прилагане на ЗСПЗЗ,

О П Р Е Д Е Л Я М:


[bookmark: OLE_LINK1]	1. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед  № ПО-09-2850-3/26.09.2024г. за землището гр. Годеч, общ. Годеч ЕКАТТЕ 15309  област София, за стопанската 2024-2025  година, както следва:

	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	102
	15309.16.2
	1.450
	56.55

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	129
	15309.25.150
	0.641
	25.00

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	198
	15309.25.103
	0.460
	17.94

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	122
	15309.34.852
	0.379
	14.78

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	122
	15309.33.27
	0.379
	14.78

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	102
	15309.16.1
	0.367
	14.31

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	204
	15309.26.25
	0.338
	13.18

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	129
	15309.25.33
	0.151
	5.89

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	79
	15309.42.3
	0.105
	4.09

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	168
	15309.25.133
	0.103
	4.02

	Обшо за ползвателя:
	
	
	4.373
	170.54

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	104
	15309.25.150
	1.208
	47.11

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	189
	15309.42.3
	0.741
	28.90

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	101
	15309.43.44
	0.715
	27.89

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	70
	15309.41.10
	0.570
	22.23

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	84
	15309.30.64
	0.548
	21.37

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	101
	15309.43.750
	0.541
	21.10

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	190
	15309.42.4
	0.536
	20.90

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	91
	15309.24.279
	0.372
	14.51

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	70
	15309.41.4
	0.322
	12.56

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	73
	15309.24.279
	0.226
	8.81

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	184
	15309.28.116
	0.217
	8.46

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	46
	15309.30.53
	0.216
	8.42

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	101
	15309.43.2
	0.181
	7.06

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	84
	15309.24.279
	0.178
	6.94

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	104
	15309.25.152
	0.169
	6.59

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	84
	15309.30.117
	0.164
	6.40

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	101
	15309.43.45
	0.153
	5.97

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	190
	15309.42.1
	0.151
	5.89

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	197
	15309.25.134
	0.137
	5.34

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	67
	15309.18.25
	0.118
	4.60

	Обшо за ползвателя:
	
	
	7.463
	291.05

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	72
	15309.23.61
	0.959
	37.40

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	164
	15309.28.58
	0.429
	16.73

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	85
	15309.30.64
	0.389
	15.17

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	88
	15309.19.30
	0.284
	11.08

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	105
	15309.25.103
	0.242
	9.44

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	86
	15309.30.64
	0.218
	8.50

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	164
	15309.28.116
	0.212
	8.27

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	123
	15309.42.3
	0.169
	6.59

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	164
	15309.28.71
	0.141
	5.50

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	81
	15309.25.141
	0.139
	5.42

	Обшо за ползвателя:
	
	
	3.182
	124.10

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	97
	15309.45.54
	1.323
	51.60

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	62
	15309.35.312
	1.303
	50.82

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	64
	15309.35.24
	1.267
	49.41

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	181
	15309.40.3
	1.206
	47.03

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	181
	15309.39.1
	1.022
	39.86

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	61
	15309.35.303
	0.941
	36.70

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	61
	15309.35.148
	0.939
	36.62

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	64
	15309.35.313
	0.862
	33.62

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	41
	15309.21.13
	0.781
	30.46

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	61
	15309.35.226
	0.637
	24.84

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	66
	15309.35.150
	0.566
	22.07

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	65
	15309.35.107
	0.535
	20.86

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	61
	15309.35.224
	0.531
	20.71

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	65
	15309.35.152
	0.504
	19.66

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	114
	15309.21.701
	0.490
	19.11

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	62
	15309.40.4
	0.419
	16.34

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	69
	15309.20.691
	0.344
	13.42

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	69
	15309.20.20
	0.342
	13.34

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	61
	15309.35.131
	0.341
	13.30

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	41
	15309.21.43
	0.318
	12.40

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	69
	15309.20.23
	0.308
	12.01

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	96
	15309.19.30
	0.304
	11.86

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	160
	15309.35.67
	0.298
	11.62

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	114
	15309.21.15
	0.296
	11.54

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	69
	15309.20.700
	0.284
	11.08

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	114
	15309.21.44
	0.284
	11.08

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	114
	15309.21.12
	0.281
	10.96

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	181
	15309.40.4
	0.256
	9.98

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	62
	15309.35.313
	0.252
	9.83

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	181
	15309.40.2
	0.210
	8.19

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	41
	15309.21.12
	0.194
	7.57

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	160
	15309.35.4
	0.173
	6.75

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	209
	15309.25.133
	0.171
	6.67

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	115
	15309.35.312
	0.161
	6.28

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	181
	15309.40.5
	0.145
	5.66

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	114
	15309.21.16
	0.120
	4.68

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	178
	15309.25.133
	0.115
	4.49

	Обшо за ползвателя:
	
	
	18.523
	722.42

	БОРИСЛАВ КИРИЛОВ БОРИСОВ
	57
	15309.36.322
	0.709
	27.65

	БОРИСЛАВ КИРИЛОВ БОРИСОВ
	57
	15309.36.333
	0.430
	16.77

	БОРИСЛАВ КИРИЛОВ БОРИСОВ
	118
	15309.36.333
	0.242
	9.44

	БОРИСЛАВ КИРИЛОВ БОРИСОВ
	133
	15309.17.1
	0.240
	9.36

	БОРИСЛАВ КИРИЛОВ БОРИСОВ
	118
	15309.36.133
	0.151
	5.89

	БОРИСЛАВ КИРИЛОВ БОРИСОВ
	58
	15309.36.135
	0.105
	4.09

	БОРИСЛАВ КИРИЛОВ БОРИСОВ
	177
	15309.42.4
	0.105
	4.09

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.982
	77.29

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	98
	15309.28.57
	2.362
	92.12

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	170
	15309.42.106
	0.393
	15.33

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	149
	15309.42.4
	0.383
	14.94

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	98
	15309.28.43
	0.367
	14.31

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	50
	15309.36.194
	0.326
	12.71

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	170
	15309.42.3
	0.322
	12.56

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	173
	15309.34.1
	0.302
	11.78

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	174
	15309.33.28
	0.241
	9.40

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	170
	15309.42.88
	0.237
	9.24

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	50
	15309.36.152
	0.235
	9.16

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	167
	15309.25.133
	0.223
	8.70

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	169
	15309.25.23
	0.198
	7.72

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	174
	15309.33.9
	0.188
	7.33

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	167
	15309.25.150
	0.163
	6.36

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	98
	15309.28.42
	0.156
	6.08

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	171
	15309.42.12
	0.153
	5.97

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	171
	15309.42.3
	0.151
	5.89

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	103
	15309.25.136
	0.145
	5.66

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	103
	15309.25.150
	0.109
	4.25

	Обшо за ползвателя:
	
	
	6.654
	259.51

	ВИКТОРИЯ ВАСИЛЕВА СТАНЕВА
	138
	15309.36.1
	0.717
	27.96

	ВИКТОРИЯ ВАСИЛЕВА СТАНЕВА
	137
	15309.14.9
	0.297
	11.58

	ВИКТОРИЯ ВАСИЛЕВА СТАНЕВА
	203
	15309.36.228
	0.222
	8.66

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.236
	48.20

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	187
	15309.36.60
	0.103
	4.02

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.103
	4.02

	ГРОЗДАН ВЕЛИЧКОВ БОРИСОВ
	80
	15309.35.223
	0.212
	8.27

	ГРОЗДАН ВЕЛИЧКОВ БОРИСОВ
	18
	15309.42.3
	0.210
	8.19

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.422
	16.46

	ЕВСТАТИ СИМЕОНОВ ЕВСТАТИЕВ
	10
	15309.36.2
	0.673
	26.25

	ЕВСТАТИ СИМЕОНОВ ЕВСТАТИЕВ
	10
	15309.36.326
	0.509
	19.85

	ЕВСТАТИ СИМЕОНОВ ЕВСТАТИЕВ
	24
	15309.29.72
	0.320
	12.48

	ЕВСТАТИ СИМЕОНОВ ЕВСТАТИЕВ
	10
	15309.36.113
	0.307
	11.97

	ЕВСТАТИ СИМЕОНОВ ЕВСТАТИЕВ
	10
	15309.26.820
	0.267
	10.41

	ЕВСТАТИ СИМЕОНОВ ЕВСТАТИЕВ
	13
	15309.29.72
	0.248
	9.67

	ЕВСТАТИ СИМЕОНОВ ЕВСТАТИЕВ
	28
	15309.36.228
	0.163
	6.36

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.487
	96.99

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	35
	15309.13.12
	0.539
	21.02

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	7
	15309.22.174
	0.461
	17.98

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	35
	15309.13.13
	0.275
	10.72

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	34
	15309.25.140
	0.231
	9.01

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	34
	15309.25.141
	0.188
	7.33

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	33
	15309.35.120
	0.109
	4.25

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.803
	70.31

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	39
	15309.29.87
	0.918
	35.80

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	39
	15309.29.110
	0.892
	34.79

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	162
	15309.36.317
	0.741
	28.90

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	39
	15309.29.41
	0.694
	27.07

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	39
	15309.29.40
	0.607
	23.67

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	39
	15309.28.63
	0.599
	23.36

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	162
	15309.36.320
	0.366
	14.27

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	162
	15309.36.319
	0.338
	13.18

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	39
	15309.29.99
	0.198
	7.72

	Обшо за ползвателя:
	
	
	5.353
	208.76

	НАДЕЖДА СТЕФАНОВА ПАВЛОВА
	82
	15309.25.136
	0.202
	7.88

	НАДЕЖДА СТЕФАНОВА ПАВЛОВА
	145
	15309.25.10
	0.174
	6.79

	НАДЕЖДА СТЕФАНОВА ПАВЛОВА
	82
	15309.25.141
	0.113
	4.41

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.489
	19.08

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	117
	15309.14.9
	0.551
	21.49

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	210
	15309.21.13
	0.222
	8.66

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.773
	30.15

	НИКИФОР ВАСИЛЕВ НИКИФОРОВ
	15
	15309.22.764
	0.192
	7.49

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.192
	7.49

	НИКОЛАЙ ЗЛАТЕВ ИВАНОВ
	8
	15309.22.764
	0.664
	25.90

	НИКОЛАЙ ЗЛАТЕВ ИВАНОВ
	22
	15309.42.3
	0.419
	16.34

	НИКОЛАЙ ЗЛАТЕВ ИВАНОВ
	23
	15309.42.4
	0.189
	7.37

	НИКОЛАЙ ЗЛАТЕВ ИВАНОВ
	23
	15309.42.3
	0.151
	5.89

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.423
	55.50

	ПЛАМЕН БОЯНОВ АЛЕКСАНДРОВ
	26
	15309.36.194
	0.602
	23.48

	ПЛАМЕН БОЯНОВ АЛЕКСАНДРОВ
	26
	15309.36.305
	0.371
	14.47

	ПЛАМЕН БОЯНОВ АЛЕКСАНДРОВ
	30
	15309.25.131
	0.337
	13.14

	ПЛАМЕН БОЯНОВ АЛЕКСАНДРОВ
	26
	15309.36.340
	0.254
	9.91

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.564
	61.00

	РУМАКС 63ЕООД
	40
	15309.36.1
	3.586
	139.85

	РУМАКС 63ЕООД
	77
	15309.36.329
	2.675
	104.33

	РУМАКС 63ЕООД
	77
	15309.36.242
	2.052
	80.03

	РУМАКС 63ЕООД
	49
	15309.31.1
	0.890
	34.71

	РУМАКС 63ЕООД
	42
	15309.35.69
	0.837
	32.64

	РУМАКС 63ЕООД
	42
	15309.35.68
	0.778
	30.34

	РУМАКС 63ЕООД
	45
	15309.30.64
	0.749
	29.21

	РУМАКС 63ЕООД
	49
	15309.31.50
	0.686
	26.75

	РУМАКС 63ЕООД
	83
	15309.36.10
	0.646
	25.19

	РУМАКС 63ЕООД
	45
	15309.30.108
	0.641
	25.00

	РУМАКС 63ЕООД
	45
	15309.30.105
	0.577
	22.50

	РУМАКС 63ЕООД
	42
	15309.35.128
	0.536
	20.90

	РУМАКС 63ЕООД
	45
	15309.30.109
	0.520
	20.28

	РУМАКС 63ЕООД
	42
	15309.35.3
	0.514
	20.05

	РУМАКС 63ЕООД
	94
	15309.30.64
	0.498
	19.42

	РУМАКС 63ЕООД
	77
	15309.36.135
	0.457
	17.82

	РУМАКС 63ЕООД
	110
	15309.25.131
	0.417
	16.26

	РУМАКС 63ЕООД
	40
	15309.36.60
	0.398
	15.52

	РУМАКС 63ЕООД
	45
	15309.30.115
	0.394
	15.37

	РУМАКС 63ЕООД
	71
	15309.28.42
	0.394
	15.37

	РУМАКС 63ЕООД
	45
	15309.30.53
	0.376
	14.66

	РУМАКС 63ЕООД
	43
	15309.35.313
	0.362
	14.12

	РУМАКС 63ЕООД
	68
	15309.35.3
	0.349
	13.61

	РУМАКС 63ЕООД
	71
	15309.28.43
	0.344
	13.42

	РУМАКС 63ЕООД
	40
	15309.36.320
	0.324
	12.64

	РУМАКС 63ЕООД
	165
	15309.28.40
	0.321
	12.52

	РУМАКС 63ЕООД
	77
	15309.42.112
	0.288
	11.23

	РУМАКС 63ЕООД
	161
	15309.35.313
	0.282
	11.00

	РУМАКС 63ЕООД
	165
	15309.28.32
	0.277
	10.80

	РУМАКС 63ЕООД
	42
	15309.35.67
	0.248
	9.67

	РУМАКС 63ЕООД
	161
	15309.35.4
	0.244
	9.52

	РУМАКС 63ЕООД
	40
	15309.36.319
	0.189
	7.37

	Обшо за ползвателя:
	
	
	21.849
	852.10

	СИМОНА ВЛАДИМИРОВА ВАСИЛЕВА
	200
	15309.25.150
	0.312
	12.17

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.312
	12.17

	СНЕЖАНА ТОДОРОВА ИВАНОВА
	31
	15309.25.150
	0.172
	6.71

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.172
	6.71

	СТРАХИЛ МЛАДЕНОВ СИМОВ
	147
	15309.42.3
	1.202
	46.88

	СТРАХИЛ МЛАДЕНОВ СИМОВ
	150
	15309.42.4
	0.435
	16.96

	СТРАХИЛ МЛАДЕНОВ СИМОВ
	148
	15309.42.4
	0.246
	9.59

	СТРАХИЛ МЛАДЕНОВ СИМОВ
	148
	15309.42.3
	0.180
	7.02

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.063
	80.45

	ХРИСТИАН ХРИСТОВ БОЯДЖИЕВ
	36
	15309.13.12
	0.317
	12.36

	ХРИСТИАН ХРИСТОВ БОЯДЖИЕВ
	37
	15309.172.54
	0.259
	10.10

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.576
	22.46

	ЦВЕТАН БОЯНОВ ДИМИТРОВ
	156
	15309.28.71
	0.152
	5.93

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.152
	5.93

	ЦВЕТАН ПЕТРОВ СЕРГИЕВ
	17
	15309.28.71
	0.178
	6.94

	ЦВЕТАН ПЕТРОВ СЕРГИЕВ
	191
	15309.28.57
	0.118
	4.60

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.296
	11.54

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	83.442
	3254.23





2. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2837-3/26.09.2024г.  за землището на с.Бракьовци, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 06050 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:

	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	ВЕРОНИКА ДАНАИЛОВА ПЪРВАНОВА
	13
	06050.8.43
	1.116
	42.41

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.116
	42.41

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	1.116
	42.41





3. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2838-3/26.09.2024г. за землището на с. Букоровци, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 07020 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:



	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	ВАНЯ БЛАГОЕВА ИВАНОВА
	7
	07020.15.8
	2.404
	81.74

	ВАНЯ БЛАГОЕВА ИВАНОВА
	7
	07020.15.23
	1.345
	45.73

	ВАНЯ БЛАГОЕВА ИВАНОВА
	11
	07020.12.39
	1.074
	36.52

	ВАНЯ БЛАГОЕВА ИВАНОВА
	11
	07020.12.41
	0.990
	33.66

	ВАНЯ БЛАГОЕВА ИВАНОВА
	21
	07020.12.39
	0.931
	31.65

	ВАНЯ БЛАГОЕВА ИВАНОВА
	11
	07020.12.28
	0.720
	24.48

	ВАНЯ БЛАГОЕВА ИВАНОВА
	17
	07020.16.32
	0.349
	11.87

	ВАНЯ БЛАГОЕВА ИВАНОВА
	11
	07020.11.30
	0.307
	10.44

	ВАНЯ БЛАГОЕВА ИВАНОВА
	17
	07020.1.20
	0.294
	10.00

	ВАНЯ БЛАГОЕВА ИВАНОВА
	18
	07020.16.18
	0.257
	8.74

	ВАНЯ БЛАГОЕВА ИВАНОВА
	21
	07020.12.15
	0.225
	7.65

	ВАНЯ БЛАГОЕВА ИВАНОВА
	23
	07020.12.39
	0.172
	5.85

	Обшо за ползвателя:
	
	
	9.068
	308.33

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	19
	07020.12.41
	1.452
	49.37

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	19
	07020.11.30
	1.138
	38.69

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	12
	07020.10.64
	1.124
	38.22

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	12
	07020.10.71
	1.092
	37.13

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	8
	07020.3.80
	0.706
	24.00

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	12
	07020.10.66
	0.675
	22.95

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	8
	07020.17.9
	0.543
	18.46

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	19
	07020.11.41
	0.527
	17.92

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	6
	07020.15.23
	0.406
	13.80

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	13
	07020.1.20
	0.384
	13.06

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	12
	07020.10.65
	0.258
	8.77

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	6
	07020.15.1
	0.215
	7.31

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	8
	07020.17.17
	0.189
	6.43

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	12
	07020.10.70
	0.141
	4.79

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	12
	07020.10.20
	0.132
	4.49

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	28
	07020.10.44
	0.117
	3.98

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	1
	07020.11.48
	0.108
	3.67

	ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ВАСИЛЕВ
	3
	07020.3.80
	0.060
	2.04

	Обшо за ползвателя:
	
	
	9.267
	315.08

	ГРОЗДАН ВЕЛИЧКОВ БОРИСОВ
	24
	07020.12.39
	1.015
	34.51

	ГРОЗДАН ВЕЛИЧКОВ БОРИСОВ
	15
	07020.16.5
	0.695
	23.63

	ГРОЗДАН ВЕЛИЧКОВ БОРИСОВ
	15
	07020.1.20
	0.326
	11.08

	ГРОЗДАН ВЕЛИЧКОВ БОРИСОВ
	24
	07020.12.15
	0.293
	9.96

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.329
	79.18

	ДЕНИС ГЕОРГИЕВ НИКОЛОВ
	2
	07020.13.11
	0.304
	10.34

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.304
	10.34

	ДИМИТЪР НИКОЛОВ ИВАНОВ
	20
	07020.12.15
	0.626
	21.28

	ДИМИТЪР НИКОЛОВ ИВАНОВ
	14
	07020.1.20
	0.615
	20.91

	ДИМИТЪР НИКОЛОВ ИВАНОВ
	14
	07020.16.48
	0.576
	19.58

	ДИМИТЪР НИКОЛОВ ИВАНОВ
	20
	07020.12.41
	0.391
	13.29

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.208
	75.06

	ОГНЕМИРА ОГНЯНОВА ВАСИЛЕВА
	5
	07020.10.70
	1.933
	65.72

	ОГНЕМИРА ОГНЯНОВА ВАСИЛЕВА
	5
	07020.4.78
	1.556
	52.90

	ОГНЕМИРА ОГНЯНОВА ВАСИЛЕВА
	5
	07020.2.49
	0.819
	27.85

	ОГНЕМИРА ОГНЯНОВА ВАСИЛЕВА
	5
	07020.10.44
	0.610
	20.74

	ОГНЕМИРА ОГНЯНОВА ВАСИЛЕВА
	5
	07020.10.71
	0.517
	17.58

	ОГНЕМИРА ОГНЯНОВА ВАСИЛЕВА
	5
	07020.10.69
	0.288
	9.79

	ОГНЕМИРА ОГНЯНОВА ВАСИЛЕВА
	5
	07020.10.66
	0.228
	7.75

	ОГНЕМИРА ОГНЯНОВА ВАСИЛЕВА
	5
	07020.10.51
	0.226
	7.68

	ОГНЕМИРА ОГНЯНОВА ВАСИЛЕВА
	4
	07020.13.1
	0.204
	6.94

	ОГНЕМИРА ОГНЯНОВА ВАСИЛЕВА
	25
	07020.15.23
	0.119
	4.05

	ОГНЕМИРА ОГНЯНОВА ВАСИЛЕВА
	5
	07020.10.54
	0.110
	3.74

	Обшо за ползвателя:
	
	
	6.610
	224.74

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	26
	07020.11.4
	0.810
	27.54

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	9
	07020.12.41
	0.559
	19.01

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	9
	07020.11.12
	0.551
	18.73

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	9
	07020.11.23
	0.388
	13.19

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	22
	07020.11.57
	0.281
	9.55

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	22
	07020.11.48
	0.145
	4.93

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	9
	07020.12.39
	0.105
	3.57

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.839
	96.52

	ХРИСТИАН ХРИСТОВ БОЯДЖИЕВ
	10
	07020.11.48
	0.370
	12.58

	ХРИСТИАН ХРИСТОВ БОЯДЖИЕВ
	16
	07020.16.18
	0.178
	6.05

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.548
	18.63

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	33.173
	1127.88





    4. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2839-3/26.09.2024г. за землището на с.Бърля общ. Годеч, ЕКАТТЕ 07555 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:
	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	21
	07555.16.19
	1.599
	68.76

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	21
	07555.19.12
	1.085
	46.66

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	20
	07555.14.11
	0.823
	35.39

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	20
	07555.14.12
	0.656
	28.21

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	21
	07555.16.22
	0.367
	15.78

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	20
	07555.14.13
	0.230
	9.89

	Обшо за ползвателя:
	
	
	4.760
	204.69

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	19
	07555.13.15
	1.449
	62.31

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	12
	07555.2.41
	1.297
	55.77

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	19
	07555.13.16
	1.129
	48.55

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	23
	07555.16.23
	1.060
	45.58

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	23
	07555.15.24
	0.736
	31.65

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	25
	07555.12.6
	0.646
	27.78

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	23
	07555.15.31
	0.613
	26.36

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	12
	07555.2.47
	0.588
	25.28

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	12
	07555.2.46
	0.538
	23.13

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	25
	07555.12.7
	0.457
	19.65

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	12
	07555.2.45
	0.425
	18.27

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	23
	07555.15.14
	0.352
	15.14

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	19
	07555.13.17
	0.246
	10.58

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	12
	07555.2.42
	0.223
	9.59

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	12
	07555.2.43
	0.218
	9.37

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	12
	07555.2.44
	0.206
	8.86

	Обшо за ползвателя:
	
	
	10.183
	437.87

	БЕТИНА РОСЕНОВА СИМЕОНОВА
	24
	07555.17.7
	0.914
	39.30

	БЕТИНА РОСЕНОВА СИМЕОНОВА
	24
	07555.17.12
	0.876
	37.67

	БЕТИНА РОСЕНОВА СИМЕОНОВА
	24
	07555.18.16
	0.426
	18.32

	БЕТИНА РОСЕНОВА СИМЕОНОВА
	26
	07555.15.32
	0.416
	17.89

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.632
	113.18

	ВАСИЛ ДИМИТРОВ ВАСИЛЕВ
	27
	07555.15.32
	0.308
	13.24

	ВАСИЛ ДИМИТРОВ ВАСИЛЕВ
	27
	07555.15.14
	0.231
	9.93

	ВАСИЛ ДИМИТРОВ ВАСИЛЕВ
	27
	07555.16.23
	0.225
	9.68

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.764
	32.85

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	28
	07555.15.14
	0.241
	10.36

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.241
	10.36

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	7
	07555.7.73
	2.283
	98.17

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	7
	07555.7.74
	2.205
	94.81

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	7
	07555.7.44
	0.395
	16.98

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	10
	07555.8.11
	0.346
	14.88

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	10
	07555.8.23
	0.144
	6.19

	Обшо за ползвателя:
	
	
	5.373
	231.03

	КАМЕНКА СЛАВЕЙКОВА ХРИСТОВА
	16
	07555.9.3
	0.547
	23.52

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.547
	23.52

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	4
	07555.5.54
	2.809
	120.79

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	4
	07555.5.2
	2.457
	105.65

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	29
	07555.7.74
	1.551
	66.69

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	29
	07555.8.11
	1.133
	48.72

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	14
	07555.1.74
	0.879
	37.80

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	14
	07555.1.79
	0.873
	37.54

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	14
	07555.1.80
	0.859
	36.94

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	14
	07555.1.78
	0.847
	36.42

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	5
	07555.6.50
	0.747
	32.12

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	4
	07555.5.7
	0.728
	31.30

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	5
	07555.6.37
	0.666
	28.64

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	29
	07555.7.36
	0.652
	28.04

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	4
	07555.5.13
	0.629
	27.05

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	5
	07555.6.22
	0.615
	26.45

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	29
	07555.7.18
	0.586
	25.20

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	29
	07555.7.73
	0.579
	24.90

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	14
	07555.1.77
	0.575
	24.73

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	4
	07555.5.22
	0.563
	24.21

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	29
	07555.7.7
	0.537
	23.09

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	14
	07555.1.76
	0.506
	21.76

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	4
	07555.5.32
	0.500
	21.50

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	13
	07555.1.70
	0.415
	17.84

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	4
	07555.5.43
	0.380
	16.34

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	5
	07555.6.4
	0.376
	16.17

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	22
	07555.18.8
	0.367
	15.78

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	14
	07555.1.81
	0.312
	13.42

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	14
	07555.1.75
	0.294
	12.64

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	29
	07555.7.44
	0.273
	11.74

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	5
	07555.6.12
	0.260
	11.18

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	5
	07555.6.55
	0.238
	10.23

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	30
	07555.15.32
	0.198
	8.51

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	13
	07555.1.77
	0.167
	7.18

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	13
	07555.1.76
	0.167
	7.18

	МЕЛИНДА ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	5
	07555.5.68
	0.101
	4.34

	Обшо за ползвателя:
	
	
	22.839
	982.09

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	11
	07555.3.52
	3.752
	161.34

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	2
	07555.11.27
	2.215
	95.25

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	2
	07555.11.28
	2.187
	94.04

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	1
	07555.21.16
	1.849
	79.51

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	11
	07555.3.34
	0.631
	27.13

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	11
	07555.3.25
	0.601
	25.84

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	11
	07555.3.14
	0.568
	24.42

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	8
	07555.8.11
	0.496
	21.33

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	2
	07555.23.3
	0.340
	14.62

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	2
	07555.21.23
	0.328
	14.10

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	2
	07555.11.21
	0.285
	12.26

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	8
	07555.4.8
	0.265
	11.39

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	8
	07555.4.14
	0.169
	7.27

	Обшо за ползвателя:
	
	
	13.686
	588.50

	ОЛЯ СЛАВЕЙКОВА МИТКОВА
	9
	07555.8.11
	0.277
	11.91

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.277
	11.91

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	61.302
	2636.00














5. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед №ПО-09-2849-3/26.09.2024г. за землището на с.Гинци, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 14903 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:

	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	АДРИЯНА АЛЕКСАНДРОВА ВЕСЕЛИНОВА
	19
	14903.93.21
	0.339
	14.24

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.339
	14.24

	АЛЕКСАНДЪР ВАНЧОВ АЛЕКСАНДРОВ
	4
	14903.34.201
	0.603
	25.33

	АЛЕКСАНДЪР ВАНЧОВ АЛЕКСАНДРОВ
	24
	14903.69.101
	0.404
	16.97

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.007
	42.30

	ДЕНИС ЕФТИМОВ ВЕЛИЧКОВ
	11
	14903.26.203
	1.102
	46.28

	ДЕНИС ЕФТИМОВ ВЕЛИЧКОВ
	11
	14903.26.202
	0.832
	34.94

	ДЕНИС ЕФТИМОВ ВЕЛИЧКОВ
	26
	14903.26.203
	0.173
	7.27

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.107
	88.49

	ДЕСИСЛАВА ИВАЙЛО СТЕФАНОВА
	15
	14903.32.203
	1.036
	43.51

	ДЕСИСЛАВА ИВАЙЛО СТЕФАНОВА
	1
	14903.93.21
	0.480
	20.16

	ДЕСИСЛАВА ИВАЙЛО СТЕФАНОВА
	1
	14903.1.102
	0.445
	18.69

	ДЕСИСЛАВА ИВАЙЛО СТЕФАНОВА
	33
	14903.69.101
	0.231
	9.70

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.192
	92.06

	ИВЕТ СТЕФАНОВА ВЛАСАКИЕВА
	8
	14903.35.101
	0.730
	30.66

	ИВЕТ СТЕФАНОВА ВЛАСАКИЕВА
	18
	14903.93.21
	0.293
	12.31

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.023
	42.97

	МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВА ВАНЧОВА
	39
	14903.93.21
	0.375
	15.75

	МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВА ВАНЧОВА
	21
	14903.93.21
	0.374
	15.71

	МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВА ВАНЧОВА
	20
	14903.26.202
	0.229
	9.62

	МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВА ВАНЧОВА
	22
	14903.26.203
	0.175
	7.35

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.153
	48.43

	СИМОНА ВЛАДИМИРОВА ВАСИЛЕВА
	40
	14903.35.101
	0.221
	9.28

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.221
	9.28

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	8.042
	337.77






6. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед №ПО-09-2851-3/26.09.2024г. за землището на с.Голеш, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 15572 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:

	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	15
	15572.13.45
	0.723
	28.20

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	54
	15572.24.6
	0.702
	27.38

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	45
	15572.13.45
	0.376
	14.66

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	30
	15572.15.74
	0.243
	9.48

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	50
	15572.19.12
	0.240
	9.36

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	38
	15572.14.41
	0.238
	9.28

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.522
	98.36

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	6
	15572.16.40
	1.794
	69.97

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	9
	15572.15.74
	1.451
	56.59

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	10
	15572.15.74
	0.510
	19.89

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	6
	15572.16.3
	0.353
	13.77

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	12
	15572.15.74
	0.331
	12.91

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	12
	15572.15.72
	0.227
	8.85

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	6
	15572.16.47
	0.130
	5.07

	Обшо за ползвателя:
	
	
	4.796
	187.05

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	23
	15572.10.7
	0.269
	10.49

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	24
	15572.28.308
	0.222
	8.66

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	27
	15572.10.7
	0.177
	6.90

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.668
	26.05

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	43
	15572.14.35
	0.143
	5.58

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.143
	5.58

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	8
	15572.17.35
	0.981
	38.26

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	8
	15572.17.25
	0.960
	37.44

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	8
	15572.17.17
	0.727
	28.35

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	5
	15572.18.18
	0.698
	27.22

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	13
	15572.14.38
	0.689
	26.87

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	8
	15572.17.10
	0.582
	22.70

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	11
	15572.15.72
	0.552
	21.53

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	13
	15572.14.35
	0.545
	21.25

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	5
	15572.18.11
	0.429
	16.73

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	5
	15572.18.41
	0.367
	14.31

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	11
	15572.15.73
	0.357
	13.92

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	8
	15572.20.643
	0.223
	8.70

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	5
	15572.18.43
	0.214
	8.35

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	11
	15572.15.74
	0.182
	7.10

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	3
	15572.19.45
	0.101
	3.94

	Обшо за ползвателя:
	
	
	7.607
	296.67

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	35
	15572.12.2
	0.405
	15.79

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	37
	15572.23.12
	0.332
	12.95

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	37
	15572.23.6
	0.278
	10.84

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	33
	15572.11.71
	0.267
	10.41

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	34
	15572.11.71
	0.132
	5.15

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.414
	55.14

	МЛАДЕН СТАНУЛОВ ВЛАДИМИРОВ
	44
	15572.13.45
	0.417
	16.26

	МЛАДЕН СТАНУЛОВ ВЛАДИМИРОВ
	49
	15572.19.17
	0.401
	15.64

	МЛАДЕН СТАНУЛОВ ВЛАДИМИРОВ
	1
	15572.20.8
	0.342
	13.34

	МЛАДЕН СТАНУЛОВ ВЛАДИМИРОВ
	44
	15572.13.20
	0.322
	12.56

	МЛАДЕН СТАНУЛОВ ВЛАДИМИРОВ
	49
	15572.19.48
	0.155
	6.04

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.637
	63.84

	СТАБ 1 ЕООД
	14
	15572.14.41
	0.935
	36.47

	СТАБ 1 ЕООД
	53
	15572.16.40
	0.668
	26.05

	СТАБ 1 ЕООД
	41
	15572.14.35
	0.646
	25.19

	СТАБ 1 ЕООД
	53
	15572.16.39
	0.589
	22.97

	СТАБ 1 ЕООД
	14
	15572.14.42
	0.304
	11.86

	СТАБ 1 ЕООД
	7
	15572.16.39
	0.262
	10.22

	СТАБ 1 ЕООД
	2
	15572.19.12
	0.170
	6.63

	СТАБ 1 ЕООД
	41
	15572.14.40
	0.158
	6.16

	Обшо за ползвателя:
	
	
	3.732
	145.55

	ТАНЯ ГЕОРГИЕВА ВЛАДИМИРОВА
	40
	15572.14.35
	0.388
	15.13

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.388
	15.13

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	22.907
	893.37




7. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2852-3/26.09.2024г. за землището на с.Губеш, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 18037 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:
	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	1
	18037.21.148
	0.616
	24.02

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	1
	18037.21.472
	0.371
	14.47

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.987
	38.49

	Кирил Иванов Кирилов
	2
	18037.21.148
	0.211
	8.23

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.211
	8.23

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	1.198
	46.72






8. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2841-3/26.09.2024г. за землището на с.Връдловци, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 12320 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:

	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	5
	12320.16.10
	0.309
	10.20

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	5
	12320.16.11
	0.170
	5.61

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.479
	15.81

	ДЕТЕЛИН ТИХОМИРОВ ВАСИЛЕВ
	3
	12320.14.1
	0.464
	15.31

	ДЕТЕЛИН ТИХОМИРОВ ВАСИЛЕВ
	16
	12320.13.28
	0.451
	14.88

	ДЕТЕЛИН ТИХОМИРОВ ВАСИЛЕВ
	2
	12320.14.1
	0.419
	13.83

	ДЕТЕЛИН ТИХОМИРОВ ВАСИЛЕВ
	16
	12320.13.19
	0.140
	4.62

	ДЕТЕЛИН ТИХОМИРОВ ВАСИЛЕВ
	3
	12320.14.14
	0.132
	4.36

	ДЕТЕЛИН ТИХОМИРОВ ВАСИЛЕВ
	16
	12320.13.652
	0.125
	4.12

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.731
	57.12

	ИВАЙЛО САШОВ АЛЕКСАНДРОВ
	14
	12320.12.16
	0.181
	5.97

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.181
	5.97

	Кирил Иванов Кирилов
	1
	12320.13.19
	1.064
	35.11

	Кирил Иванов Кирилов
	10
	12320.11.6
	0.581
	19.17

	Кирил Иванов Кирилов
	12
	12320.12.17
	0.526
	17.36

	Кирил Иванов Кирилов
	10
	12320.10.701
	0.117
	3.86

	Кирил Иванов Кирилов
	1
	12320.5.709
	0.106
	3.50

	Кирил Иванов Кирилов
	19
	12320.14.1
	0.102
	3.37

	Кирил Иванов Кирилов
	15
	12320.12.16
	0.054
	1.78

	Кирил Иванов Кирилов
	1
	12320.13.28
	0.046
	1.52

	Кирил Иванов Кирилов
	12
	12320.12.16
	0.030
	0.99

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.626
	86.66

	КРАСИМИРА САШОВА АЛЕКСАНДРОВА
	4
	12320.15.7
	1.108
	36.56

	КРАСИМИРА САШОВА АЛЕКСАНДРОВА
	4
	12320.15.20
	0.556
	18.35

	КРАСИМИРА САШОВА АЛЕКСАНДРОВА
	6
	12320.15.20
	0.509
	16.80

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.173
	71.71

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	7.190
	237.27





9. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2848-3/26.09.2024г. за землището на с.Върбница, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 12770 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:

	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	27
	12770.10.106
	0.981
	32.37

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	42
	12770.11.164
	0.962
	31.75

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	27
	12770.10.105
	0.746
	24.62

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	36
	12770.10.110
	0.267
	8.81

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	27
	12770.10.110
	0.106
	3.50

	Обшо за ползвателя:
	
	
	3.062
	101.05

	ВАСИЛЕНА НИКОЛАЕВА СИМЕОНОВА
	37
	12770.10.110
	0.408
	13.46

	ВАСИЛЕНА НИКОЛАЕВА СИМЕОНОВА
	37
	12770.10.105
	0.089
	2.94

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.497
	16.40

	ВЕНЕТКА БОРИСОВА ИВАНОВА
	1
	12770.11.166
	2.412
	79.60

	ВЕНЕТКА БОРИСОВА ИВАНОВА
	1
	12770.11.174
	2.402
	79.27

	ВЕНЕТКА БОРИСОВА ИВАНОВА
	1
	12770.11.164
	1.293
	42.67

	ВЕНЕТКА БОРИСОВА ИВАНОВА
	1
	12770.11.163
	1.290
	42.57

	ВЕНЕТКА БОРИСОВА ИВАНОВА
	2
	12770.1.101
	1.164
	38.41

	ВЕНЕТКА БОРИСОВА ИВАНОВА
	1
	12770.11.168
	0.829
	27.36

	ВЕНЕТКА БОРИСОВА ИВАНОВА
	1
	12770.11.167
	0.754
	24.88

	ВЕНЕТКА БОРИСОВА ИВАНОВА
	2
	12770.11.182
	0.612
	20.20

	ВЕНЕТКА БОРИСОВА ИВАНОВА
	1
	12770.1.101
	0.209
	6.90

	ВЕНЕТКА БОРИСОВА ИВАНОВА
	1
	12770.11.182
	0.163
	5.38

	Обшо за ползвателя:
	
	
	11.128
	367.24

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	17
	12770.10.110
	0.913
	30.13

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	17
	12770.10.104
	0.843
	27.82

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	25
	12770.10.110
	0.697
	23.00

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	28
	12770.5.224
	0.324
	10.69

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	25
	12770.10.106
	0.319
	10.53

	ВЕНИСЛАВ РУМЕНОВ ГЕОРГИЕВ
	26
	12770.10.105
	0.071
	2.34

	Обшо за ползвателя:
	
	
	3.167
	104.51

	ВИКТОРИЯ ВАСИЛЕВА СТАНЕВА
	39
	12770.10.106
	0.513
	16.93

	ВИКТОРИЯ ВАСИЛЕВА СТАНЕВА
	38
	12770.10.106
	0.171
	5.64

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.684
	22.57

	ГЕОРГИ БОЙКОВ ГЕОРГИЕВ
	31
	12770.10.110
	0.215
	7.09

	ГЕОРГИ БОЙКОВ ГЕОРГИЕВ
	31
	12770.5.224
	0.052
	1.72

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.267
	8.81

	ГРОЗДАН ВЕЛИЧКОВ БОРИСОВ
	24
	12770.10.105
	0.761
	25.11

	ГРОЗДАН ВЕЛИЧКОВ БОРИСОВ
	34
	12770.10.105
	0.724
	23.89

	ГРОЗДАН ВЕЛИЧКОВ БОРИСОВ
	22
	12770.11.164
	0.253
	8.35

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.738
	57.35

	ЕМИЛИЯ РАНГЕЛОВА СТАНЕВА
	18
	12770.10.106
	0.184
	6.07

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.184
	6.07

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	20.727
	684.00





10. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2860-3/26.09.2024г. за землището на с.Смолча, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 67641 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:

	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	14
	67641.3.54
	1.920
	90.24

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	1
	67641.8.7
	0.811
	38.12

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	1
	67641.8.13
	0.706
	33.18

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	24
	67641.2.70
	0.662
	31.11

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	14
	67641.3.52
	0.430
	20.21

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	14
	67641.3.49
	0.360
	16.92

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	14
	67641.3.59
	0.343
	16.12

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	24
	67641.2.136
	0.333
	15.65

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	14
	67641.3.48
	0.318
	14.95

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	14
	67641.3.50
	0.314
	14.76

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	14
	67641.3.51
	0.304
	14.29

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	14
	67641.3.53
	0.280
	13.16

	Обшо за ползвателя:
	
	
	6.781
	318.71

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	11
	67641.2.58
	2.439
	114.63

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	2
	67641.6.76
	1.759
	82.67

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	6
	67641.12.56
	1.749
	82.20

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	2
	67641.6.71
	1.281
	60.21

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	11
	67641.2.70
	0.919
	43.19

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	23
	67641.8.40
	0.853
	40.09

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	23
	67641.8.30
	0.805
	37.84

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	2
	67641.6.69
	0.805
	37.84

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	2
	67641.6.72
	0.799
	37.55

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	23
	67641.8.43
	0.771
	36.24

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	6
	67641.12.57
	0.757
	35.58

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	23
	67641.8.64
	0.604
	28.39

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	3
	67641.9.37
	0.542
	25.47

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	11
	67641.1.19
	0.518
	24.35

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	11
	67641.2.59
	0.489
	22.98

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	23
	67641.8.93
	0.488
	22.94

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	11
	67641.1.16
	0.477
	22.42

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	3
	67641.9.40
	0.467
	21.95

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	6
	67641.5.20
	0.445
	20.91

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	11
	67641.2.65
	0.427
	20.07

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	6
	67641.5.15
	0.404
	18.99

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	3
	67641.9.38
	0.399
	18.75

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	2
	67641.6.73
	0.387
	18.19

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	11
	67641.2.60
	0.387
	18.19

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	3
	67641.9.41
	0.306
	14.38

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	3
	67641.9.39
	0.300
	14.10

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	6
	67641.12.61
	0.295
	13.87

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	2
	67641.6.68
	0.289
	13.58

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	2
	67641.6.70
	0.240
	11.28

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	3
	67641.9.36
	0.217
	10.20

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	11
	67641.17.6
	0.193
	9.07

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	3
	67641.9.42
	0.124
	5.83

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	6
	67641.12.59
	0.100
	4.70

	ВАСИЛ АСЕНОВ ИВАНОВ
	6
	67641.5.16
	0.100
	4.70

	Обшо за ползвателя:
	
	
	21.135
	993.35

	ВАСИЛ ДИМИТРОВ ВАСИЛЕВ
	20
	67641.4.25
	0.330
	15.51

	ВАСИЛ ДИМИТРОВ ВАСИЛЕВ
	7
	67641.2.71
	0.232
	10.90

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.562
	26.41

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	12
	67641.16.23
	0.399
	18.75

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.399
	18.75

	ИЛИАНА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА
	8
	67641.7.14
	1.131
	53.16

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.131
	53.16

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	16
	67641.13.45
	1.906
	89.58

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.906
	89.58

	НИКОЛАЙ ИВАЙЛОВ СИМЕОНОВ
	10
	67641.2.70
	1.000
	47.00

	НИКОЛАЙ ИВАЙЛОВ СИМЕОНОВ
	10
	67641.2.71
	0.792
	37.22

	НИКОЛАЙ ИВАЙЛОВ СИМЕОНОВ
	17
	67641.14.20
	0.273
	12.83

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.065
	97.05

	СИЛВИЯ ПАВЛОВА СВИЛЕНОВА
	13
	67641.16.23
	1.145
	53.81

	СИЛВИЯ ПАВЛОВА СВИЛЕНОВА
	25
	67641.2.71
	0.278
	13.07

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.423
	66.88

	ТАНЯ ГЕОРГИЕВА ВЛАДИМИРОВА
	22
	67641.10.16
	0.613
	28.81

	ТАНЯ ГЕОРГИЕВА ВЛАДИМИРОВА
	22
	67641.11.50
	0.348
	16.36

	ТАНЯ ГЕОРГИЕВА ВЛАДИМИРОВА
	22
	67641.10.15
	0.341
	16.03

	ТАНЯ ГЕОРГИЕВА ВЛАДИМИРОВА
	22
	67641.10.17
	0.274
	12.88

	ТАНЯ ГЕОРГИЕВА ВЛАДИМИРОВА
	21
	67641.10.17
	0.265
	12.46

	ТАНЯ ГЕОРГИЕВА ВЛАДИМИРОВА
	15
	67641.9.39
	0.217
	10.20

	ТАНЯ ГЕОРГИЕВА ВЛАДИМИРОВА
	21
	67641.10.15
	0.212
	9.96

	ТАНЯ ГЕОРГИЕВА ВЛАДИМИРОВА
	15
	67641.9.38
	0.194
	9.12

	ТАНЯ ГЕОРГИЕВА ВЛАДИМИРОВА
	21
	67641.11.50
	0.177
	8.32

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.641
	124.14

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	38.043
	1788.03





11. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2861-3/26.09.2024г. за землището на с.Станинци, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 68775 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:

	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	1
	68775.16.40
	0.661
	25.78

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	1
	68775.16.29
	0.556
	21.68

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	16
	68775.16.29
	0.355
	13.85

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	12
	68775.15.9
	0.303
	11.82

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	14
	68775.14.1
	0.294
	11.47

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	8
	68775.14.100
	0.272
	10.61

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	16
	68775.16.16
	0.237
	9.24

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	16
	68775.16.20
	0.174
	6.79

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	16
	68775.16.11
	0.158
	6.16

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	12
	68775.15.14
	0.106
	4.13

	Обшо за ползвателя:
	
	
	3.116
	121.53

	ЕВДОКИЯ БОГДАНОВА МАНОЛОВА
	5
	68775.14.18
	0.575
	22.43

	ЕВДОКИЯ БОГДАНОВА МАНОЛОВА
	5
	68775.14.100
	0.529
	20.63

	ЕВДОКИЯ БОГДАНОВА МАНОЛОВА
	5
	68775.14.8
	0.403
	15.72

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.507
	58.78

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	11
	68775.14.100
	0.981
	38.26

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	11
	68775.13.18
	0.570
	22.23

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	11
	68775.13.14
	0.558
	21.76

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	4
	68775.15.14
	0.470
	18.33

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	4
	68775.15.2
	0.464
	18.10

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	17
	68775.16.29
	0.315
	12.29

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	17
	68775.16.4
	0.283
	11.04

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	17
	68775.16.9
	0.232
	9.05

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	4
	68775.15.9
	0.223
	8.70

	ЕМИЛ КАЛЧЕВ МАНОЛОВ
	17
	68775.16.11
	0.129
	5.03

	Обшо за ползвателя:
	
	
	4.225
	164.79

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	8.848
	345.10





12. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед №ПО-09-2855-3/26.09.2024г. и заповед за землището на с.Лопушня, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 44300 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:

	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	ГЕОРГИ БОГОМИЛОВ ГЕОРГИЕВ
	59
	44300.1.19
	0.827
	28.95

	ГЕОРГИ БОГОМИЛОВ ГЕОРГИЕВ
	4
	44300.1.19
	0.692
	24.20

	ГЕОРГИ БОГОМИЛОВ ГЕОРГИЕВ
	25
	44300.8.43
	0.465
	16.27

	ГЕОРГИ БОГОМИЛОВ ГЕОРГИЕВ
	54
	44300.8.43
	0.252
	8.82

	ГЕОРГИ БОГОМИЛОВ ГЕОРГИЕВ
	5
	44300.1.19
	0.129
	4.52

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.365
	82.76

	МЕРИЯН НИКОЛАЕВА ЦВЕТКОВА
	26
	44300.8.32
	0.403
	14.10

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.403
	14.10

	ОЛЯ СЛАВЕЙКОВА МИТКОВА
	1
	44300.3.42
	0.716
	25.06

	ОЛЯ СЛАВЕЙКОВА МИТКОВА
	12
	44300.1.19
	0.254
	8.88

	ОЛЯ СЛАВЕЙКОВА МИТКОВА
	6
	44300.1.19
	0.137
	4.81

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.107
	38.75

	ЦВЕТАН БОЯНОВ ДИМИТРОВ
	55
	44300.8.43
	0.713
	24.97

	ЦВЕТАН БОЯНОВ ДИМИТРОВ
	53
	44300.8.32
	0.410
	14.34

	ЦВЕТАН БОЯНОВ ДИМИТРОВ
	41
	44300.6.35
	0.410
	14.34

	ЦВЕТАН БОЯНОВ ДИМИТРОВ
	40
	44300.4.64
	0.135
	4.73

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.668
	58.38

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	5.543
	193.99






13. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2853-3/26.09.2024г. за землището на с.Каленовци, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 35345 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:

	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	"РУМАКС М"ЕООД
	1
	35345.3.429
	2.507
	70.20

	"РУМАКС М"ЕООД
	1
	35345.3.428
	2.365
	66.22

	"РУМАКС М"ЕООД
	2
	35345.3.438
	2.225
	62.30

	"РУМАКС М"ЕООД
	2
	35345.3.439
	2.225
	62.30

	"РУМАКС М"ЕООД
	1
	35345.3.427
	2.221
	62.19

	"РУМАКС М"ЕООД
	1
	35345.3.426
	2.112
	59.14

	"РУМАКС М"ЕООД
	2
	35345.3.437
	2.099
	58.77

	"РУМАКС М"ЕООД
	2
	35345.3.435
	1.778
	49.78

	"РУМАКС М"ЕООД
	2
	35345.3.431
	1.589
	44.49

	"РУМАКС М"ЕООД
	13
	35345.5.47
	1.407
	39.40

	"РУМАКС М"ЕООД
	1
	35345.3.430
	1.328
	37.18

	"РУМАКС М"ЕООД
	2
	35345.3.436
	1.312
	36.74

	"РУМАКС М"ЕООД
	1
	35345.3.432
	1.046
	29.29

	"РУМАКС М"ЕООД
	2
	35345.3.425
	0.942
	26.38

	"РУМАКС М"ЕООД
	1
	35345.3.433
	0.744
	20.83

	"РУМАКС М"ЕООД
	2
	35345.3.440
	0.626
	17.53

	"РУМАКС М"ЕООД
	3
	35345.3.443
	0.602
	16.86

	"РУМАКС М"ЕООД
	3
	35345.3.445
	0.589
	16.49

	"РУМАКС М"ЕООД
	3
	35345.3.446
	0.561
	15.71

	"РУМАКС М"ЕООД
	2
	35345.3.430
	0.477
	13.36

	"РУМАКС М"ЕООД
	3
	35345.3.447
	0.443
	12.40

	"РУМАКС М"ЕООД
	14
	35345.5.49
	0.366
	10.25

	"РУМАКС М"ЕООД
	8
	35345.3.444
	0.249
	6.97

	"РУМАКС М"ЕООД
	2
	35345.14.39
	0.153
	4.28

	"РУМАКС М"ЕООД
	14
	35345.5.47
	0.119
	3.33

	Обшо за ползвателя:
	
	
	30.085
	842.39

	ГРОЗДАН ВЕЛИЧКОВ БОРИСОВ
	19
	35345.5.49
	0.266
	7.45

	ГРОЗДАН ВЕЛИЧКОВ БОРИСОВ
	11
	35345.5.48
	0.200
	5.60

	ГРОЗДАН ВЕЛИЧКОВ БОРИСОВ
	19
	35345.5.47
	0.179
	5.01

	ГРОЗДАН ВЕЛИЧКОВ БОРИСОВ
	17
	35345.5.49
	0.150
	4.20

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.795
	22.26

	ОГНЕМИРА ОГНЯНОВА ВАСИЛЕВА
	7
	35345.12.438
	0.144
	4.03

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.144
	4.03

	ПЛАМЕН ЕВЛОГИЕВ РАДОЙКОВ
	4
	35345.3.441
	0.431
	12.07

	ПЛАМЕН ЕВЛОГИЕВ РАДОЙКОВ
	4
	35345.3.440
	0.335
	9.38

	ПЛАМЕН ЕВЛОГИЕВ РАДОЙКОВ
	5
	35345.3.442
	0.286
	8.01

	ПЛАМЕН ЕВЛОГИЕВ РАДОЙКОВ
	4
	35345.3.444
	0.250
	7.00

	ПЛАМЕН ЕВЛОГИЕВ РАДОЙКОВ
	5
	35345.3.441
	0.220
	6.16

	ПЛАМЕН ЕВЛОГИЕВ РАДОЙКОВ
	4
	35345.3.442
	0.154
	4.31

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.676
	46.93

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	9
	35345.14.38
	1.694
	47.43

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	10
	35345.14.39
	1.542
	43.18

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	20
	35345.13.33
	1.145
	32.06

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	20
	35345.13.31
	1.130
	31.64

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	6
	35345.3.447
	0.958
	26.82

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	22
	35345.3.440
	0.680
	19.04

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	10
	35345.3.437
	0.552
	15.46

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	6
	35345.3.445
	0.416
	11.65

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	20
	35345.13.32
	0.359
	10.05

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	6
	35345.3.446
	0.341
	9.55

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	6
	35345.3.443
	0.297
	8.32

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	9
	35345.3.437
	0.265
	7.42

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	22
	35345.3.441
	0.147
	4.12

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	21
	35345.13.33
	0.111
	3.11

	Обшо за ползвателя:
	
	
	9.637
	269.85

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	42.337
	1185.46




14. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2854-3/26.09.2024г. за землището на с.Комщица, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 38186 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:

	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	БЕТИНА РОСЕНОВА СИМЕОНОВА
	9
	38186.5.74
	0.371
	16.32

	БЕТИНА РОСЕНОВА СИМЕОНОВА
	9
	38186.5.72
	0.312
	13.73

	БЕТИНА РОСЕНОВА СИМЕОНОВА
	9
	38186.5.76
	0.208
	9.15

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.891
	39.20

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	16
	38186.7.52
	0.434
	19.10

	ВАСЯ ДЕЛЧЕВА КРЪСТАНОВА
	16
	38186.7.53
	0.296
	13.02

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.730
	32.11

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	3
	38186.8.41
	2.035
	89.54

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	2
	38186.4.64
	1.419
	62.44

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	3
	38186.8.35
	1.140
	50.16

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	5
	38186.6.36
	1.008
	44.35

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	6
	38186.6.16
	0.947
	41.67

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	6
	38186.3.877
	0.813
	35.77

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	1
	38186.5.76
	0.518
	22.79

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	1
	38186.5.72
	0.508
	22.35

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	3
	38186.8.42
	0.476
	20.94

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	6
	38186.6.34
	0.449
	19.76

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	1
	38186.5.44
	0.398
	17.51

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	1
	38186.5.71
	0.366
	16.10

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	1
	38186.5.74
	0.322
	14.17

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	1
	38186.5.75
	0.278
	12.23

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	5
	38186.6.33
	0.270
	11.88

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	14
	38186.7.59
	0.188
	8.27

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	3
	38186.2.509
	0.187
	8.23

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	6
	38186.6.33
	0.177
	7.79

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	6
	38186.6.37
	0.133
	5.85

	ДЕТЕЛИНА ВАНЧЕВА РАНГЕЛОВА
	4
	38186.7.48
	0.111
	4.88

	Обшо за ползвателя:
	
	
	11.743
	516.68

	ИЛИАНА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА
	10
	38186.2.87
	0.475
	20.90

	ИЛИАНА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА
	15
	38186.7.58
	0.460
	20.24

	ИЛИАНА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА
	10
	38186.5.72
	0.410
	18.04

	ИЛИАНА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА
	11
	38186.2.585
	0.402
	17.69

	ИЛИАНА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА
	15
	38186.7.46
	0.401
	17.64

	ИЛИАНА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА
	10
	38186.5.74
	0.396
	17.42

	ИЛИАНА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА
	10
	38186.5.76
	0.330
	14.52

	ИЛИАНА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА
	11
	38186.4.64
	0.257
	11.31

	ИЛИАНА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА
	15
	38186.7.48
	0.251
	11.04

	ИЛИАНА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА
	15
	38186.7.59
	0.241
	10.60

	ИЛИАНА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА
	10
	38186.5.73
	0.183
	8.05

	ИЛИАНА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА
	15
	38186.3.780
	0.163
	7.17

	Обшо за ползвателя:
	
	
	3.969
	174.62

	КАМЕНКА СЛАВЕЙКОВА ХРИСТОВА
	18
	38186.7.51
	0.529
	23.28

	КАМЕНКА СЛАВЕЙКОВА ХРИСТОВА
	18
	38186.7.50
	0.459
	20.20

	КАМЕНКА СЛАВЕЙКОВА ХРИСТОВА
	18
	38186.7.48
	0.114
	5.02

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.102
	48.50

	МИХАИЛ БОРИСЛАВОВ БОРИСОВ
	12
	38186.7.49
	0.430
	18.92

	МИХАИЛ БОРИСЛАВОВ БОРИСОВ
	12
	38186.3.780
	0.172
	7.57

	МИХАИЛ БОРИСЛАВОВ БОРИСОВ
	12
	38186.7.48
	0.147
	6.47

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.749
	32.96

	МЛАДЕН СТАНУЛОВ ВЛАДИМИРОВ
	13
	38186.2.585
	1.052
	46.29

	МЛАДЕН СТАНУЛОВ ВЛАДИМИРОВ
	13
	38186.4.64
	0.500
	22.00

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.552
	68.29

	НЕЛИ ДИМИТРОВА НИКОЛАЕВА
	19
	38186.7.53
	0.345
	15.18

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.345
	15.18

	ПЕТЪР ТОДОРОВ ГАЦЕВ
	7
	38186.3.895
	0.439
	19.32

	ПЕТЪР ТОДОРОВ ГАЦЕВ
	17
	38186.2.87
	0.108
	4.75

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.547
	24.07

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	21.628
	951.62






15. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2856-3/26.09.2024г. землището на с.Мургаш, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 49334 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:


	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	27
	49334.2.346
	3.106
	99.39

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	150
	49334.7.80
	1.288
	41.22

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	11
	49334.3.190
	0.450
	14.40

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	4
	49334.6.83
	0.362
	11.58

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	45
	49334.12.26
	0.348
	11.14

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	11
	49334.6.83
	0.309
	9.89

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	4
	49334.6.89
	0.237
	7.58

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	150
	49334.7.79
	0.184
	5.89

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	27
	49334.5.39
	0.106
	3.39

	Обшо за ползвателя:
	
	
	6.390
	204.48

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	21
	49334.6.89
	1.014
	32.45

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	147
	49334.3.211
	0.850
	27.20

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	147
	49334.3.184
	0.641
	20.51

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	21
	49334.6.87
	0.292
	9.34

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	147
	49334.9.51
	0.274
	8.77

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	147
	49334.3.210
	0.253
	8.10

	АНТОАНЕТА ЛЮБОМИРОВА ИВАНОВА
	147
	49334.9.52
	0.179
	5.73

	Обшо за ползвателя:
	
	
	3.503
	112.10

	АРДИС 2006 ЕООД
	25
	49334.7.80
	1.091
	34.91

	АРДИС 2006 ЕООД
	25
	49334.7.79
	0.805
	25.76

	АРДИС 2006 ЕООД
	25
	49334.7.101
	0.764
	24.45

	АРДИС 2006 ЕООД
	129
	49334.13.29
	0.349
	11.17

	Обшо за ползвателя:
	
	
	3.009
	96.29

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	146
	49334.3.210
	0.720
	23.04

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	90
	49334.3.216
	0.427
	13.66

	АСЕН ВАСИЛЕВ АСЕНОВ
	124
	49334.6.78
	0.218
	6.98

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.365
	43.68

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	145
	49334.10.33
	0.154
	4.93

	БОЙКО ИВАНОВ СТАНИМИРОВ
	98
	49334.10.33
	0.118
	3.78

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.272
	8.71

	ВЕНЕТКА БОРИСОВА ИВАНОВА
	87
	49334.3.216
	0.622
	19.90

	ВЕНЕТКА БОРИСОВА ИВАНОВА
	89
	49334.3.214
	0.306
	9.79

	ВЕНЕТКА БОРИСОВА ИВАНОВА
	87
	49334.3.214
	0.108
	3.46

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.036
	33.15

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	122
	49334.9.51
	0.447
	14.30

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	22
	49334.7.83
	0.271
	8.67

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	103
	49334.6.106
	0.159
	5.09

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.877
	28.06

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	1
	49334.5.38
	1.782
	57.02

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	2
	49334.5.39
	1.771
	56.67

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	91
	49334.7.81
	1.536
	49.15

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	102
	49334.9.48
	1.408
	45.06

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	5
	49334.6.79
	1.332
	42.62

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	102
	49334.9.47
	1.267
	40.54

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	1
	49334.5.37
	1.237
	39.58

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	1
	49334.5.39
	1.113
	35.62

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	102
	49334.3.211
	0.948
	30.34

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	5
	49334.6.78
	0.628
	20.10

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	42
	49334.10.33
	0.604
	19.33

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	99
	49334.9.52
	0.504
	16.13

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	91
	49334.7.83
	0.479
	15.33

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	5
	49334.3.216
	0.467
	14.94

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	95
	49334.7.80
	0.421
	13.47

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	42
	49334.4.93
	0.344
	11.01

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	5
	49334.6.81
	0.319
	10.21

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	102
	49334.9.49
	0.303
	9.70

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	2
	49334.5.40
	0.300
	9.60

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	91
	49334.7.82
	0.287
	9.18

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	5
	49334.6.77
	0.285
	9.12

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	96
	49334.7.83
	0.265
	8.48

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	100
	49334.9.51
	0.246
	7.87

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	120
	49334.6.106
	0.245
	7.84

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	120
	49334.6.80
	0.229
	7.33

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	41
	49334.10.32
	0.226
	7.23

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	42
	49334.4.81
	0.215
	6.88

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	151
	49334.6.89
	0.213
	6.82

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	5
	49334.6.82
	0.198
	6.34

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	5
	49334.6.106
	0.191
	6.11

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	42
	49334.4.12
	0.167
	5.34

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	112
	49334.6.81
	0.167
	5.34

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	144
	49334.7.83
	0.139
	4.45

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	43
	49334.10.32
	0.122
	3.90

	ДИАНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА
	102
	49334.9.212
	0.113
	3.62

	Обшо за ползвателя:
	
	
	20.071
	642.27

	ЕМИЛИЯ РАНГЕЛОВА СТАНЕВА
	140
	49334.3.210
	0.539
	17.25

	ЕМИЛИЯ РАНГЕЛОВА СТАНЕВА
	94
	49334.7.83
	0.387
	12.38

	ЕМИЛИЯ РАНГЕЛОВА СТАНЕВА
	136
	49334.9.49
	0.299
	9.57

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.225
	39.20

	НАДЕЖДА СТЕФАНОВА ПАВЛОВА
	56
	49334.2.417
	1.024
	32.77

	НАДЕЖДА СТЕФАНОВА ПАВЛОВА
	57
	49334.2.417
	0.133
	4.26

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.157
	37.03

	НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ СИМЕОНОВ
	73
	49334.8.36
	1.942
	62.14

	НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ СИМЕОНОВ
	26
	49334.7.79
	0.748
	23.94

	НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ СИМЕОНОВ
	73
	49334.8.33
	0.645
	20.64

	НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ СИМЕОНОВ
	73
	49334.8.35
	0.431
	13.79

	НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ СИМЕОНОВ
	130
	49334.13.29
	0.207
	6.62

	НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ СИМЕОНОВ
	73
	49334.8.34
	0.204
	6.53

	НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ СИМЕОНОВ
	130
	49334.13.31
	0.192
	6.14

	НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ СИМЕОНОВ
	73
	49334.2.330
	0.170
	5.44

	НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ СИМЕОНОВ
	130
	49334.7.79
	0.114
	3.65

	Обшо за ползвателя:
	
	
	4.653
	148.89

	РОСИЦА ВЕЛИСЛАВОВА ГЕОРГИЕВА
	28
	49334.12.29
	0.509
	16.29

	РОСИЦА ВЕЛИСЛАВОВА ГЕОРГИЕВА
	28
	49334.12.28
	0.360
	11.52

	РОСИЦА ВЕЛИСЛАВОВА ГЕОРГИЕВА
	92
	49334.7.80
	0.350
	11.20

	РОСИЦА ВЕЛИСЛАВОВА ГЕОРГИЕВА
	28
	49334.12.26
	0.178
	5.70

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.397
	44.71

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	123
	49334.6.103
	0.542
	17.34

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	123
	49334.6.88
	0.515
	16.48

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	123
	49334.6.87
	0.438
	14.02

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	123
	49334.3.216
	0.135
	4.32

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.630
	52.16

	ХРИСТИАН ХРИСТОВ БОЯДЖИЕВ
	135
	49334.3.211
	0.919
	29.41

	ХРИСТИАН ХРИСТОВ БОЯДЖИЕВ
	135
	49334.9.49
	0.621
	19.87

	ХРИСТИАН ХРИСТОВ БОЯДЖИЕВ
	93
	49334.7.81
	0.422
	13.50

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.692
	62.78

	ЮЛИЯН ИЛИЕВ ЙОРДАНОВ
	118
	49334.3.210
	0.104
	3.33

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.104
	3.33

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	48.651
	1556.84





16. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2857-3/26.09.2024г., изменена със Заповед №ПО-09-2857-5/25.03.2025г. за землището на с.Равна, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 61100 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:

	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	АНДРЕЙ ПЕТРОВ АСПАРУХОВ
	83
	61100.5.134
	5.210
	93.78

	АНДРЕЙ ПЕТРОВ АСПАРУХОВ
	8
	61100.5.134
	1.896
	34.13

	АНДРЕЙ ПЕТРОВ АСПАРУХОВ
	78
	61100.5.134
	0.165
	2.97

	Обшо за ползвателя:
	
	
	7.271
	130.88

	ЕМИЛ ТОДОРОВ ДИМИТРОВ
	45
	61100.4.121
	0.862
	15.52

	ЕМИЛ ТОДОРОВ ДИМИТРОВ
	3
	61100.4.84
	0.386
	6.95

	ЕМИЛ ТОДОРОВ ДИМИТРОВ
	45
	61100.4.85
	0.191
	3.44

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.439
	25.91

	КРАСИМИРА САШОВА АЛЕКСАНДРОВА
	79
	61100.5.134
	0.155
	2.79

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.155
	2.79

	РОСИЦА ВЕЛИСЛАВОВА ГЕОРГИЕВА
	1
	61100.4.121
	0.428
	7.70

	РОСИЦА ВЕЛИСЛАВОВА ГЕОРГИЕВА
	87
	61100.1.8
	0.228
	4.10

	РОСИЦА ВЕЛИСЛАВОВА ГЕОРГИЕВА
	50
	61100.4.121
	0.186
	3.35

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.842
	15.15

	СИЛВИЯ ПАВЛОВА СВИЛЕНОВА
	82
	61100.5.134
	0.271
	4.88

	СИЛВИЯ ПАВЛОВА СВИЛЕНОВА
	80
	61100.4.85
	0.229
	4.12

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.500
	9.00

	СИМОНА ВЛАДИМИРОВА ВАСИЛЕВА
	2
	61100.4.124
	0.489
	8.80

	СИМОНА ВЛАДИМИРОВА ВАСИЛЕВА
	2
	61100.4.24
	0.162
	2.92

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.651
	11.72

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	10.858
	195.45










17. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2858-3/26.09.2024г. за землището на с.Разбоище, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 61652 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:
	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	АЛЕКСАНДЪР ПЛАМЕНОВ КОНСУЛОВ
	24
	61652.14.250
	0.270
	9.99

	АЛЕКСАНДЪР ПЛАМЕНОВ КОНСУЛОВ
	3
	61652.7.4
	0.233
	8.62

	АЛЕКСАНДЪР ПЛАМЕНОВ КОНСУЛОВ
	24
	61652.14.2
	0.122
	4.51

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.625
	23.12

	АРДИС 2006 ЕООД
	10
	61652.9.12
	0.780
	28.86

	АРДИС 2006 ЕООД
	10
	61652.1.2700
	0.474
	17.54

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.254
	46.40

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	15
	61652.13.250
	1.009
	37.33

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	15
	61652.13.20
	0.787
	29.12

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	16
	61652.13.250
	0.743
	27.49

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	15
	61652.13.7
	0.693
	25.64

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	28
	61652.5.8
	0.687
	25.42

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	16
	61652.13.2600
	0.626
	23.16

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	20
	61652.13.2600
	0.605
	22.39

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	18
	61652.12.15
	0.487
	18.02

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	14
	61652.13.34
	0.480
	17.76

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	16
	61652.11.9
	0.376
	13.91

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	6
	61652.8.6
	0.328
	12.14

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	5
	61652.8.10
	0.314
	11.62

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	26
	61652.16.1645
	0.295
	10.91

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	28
	61652.5.12
	0.259
	9.58

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	19
	61652.12.8
	0.240
	8.88

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	34
	61652.8.10
	0.217
	8.03

	БОЯН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ
	5
	61652.8.6
	0.150
	5.55

	Обшо за ползвателя:
	
	
	8.296
	306.95

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	1
	61652.4.15
	0.946
	35.00

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	1
	61652.4.51
	0.668
	24.72

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	1
	61652.4.29
	0.469
	17.35

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	1
	61652.4.56
	0.440
	16.28

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	1
	61652.4.38
	0.438
	16.21

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	1
	61652.4.68
	0.411
	15.21

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	1
	61652.4.78
	0.399
	14.76

	МАРИЯНА МИТКОВА СТАНОЕВА
	1
	61652.4.80
	0.240
	8.88

	Обшо за ползвателя:
	
	
	4.011
	148.41

	ПЛАМЕН НИКОЛОВ КОНСУЛОВ
	2
	61652.4.78
	0.938
	34.71

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.938
	34.71

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	13
	61652.14.28
	0.957
	35.41

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	13
	61652.14.39
	0.950
	35.15

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	21
	61652.1.150
	0.733
	27.12

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	8
	61652.10.50
	0.598
	22.13

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	8
	61652.10.59
	0.560
	20.72

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	13
	61652.14.16
	0.538
	19.91

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	8
	61652.10.20
	0.527
	19.50

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	8
	61652.10.27
	0.491
	18.17

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	8
	61652.10.39
	0.481
	17.80

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	8
	61652.10.91
	0.361
	13.36

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	21
	61652.10.81
	0.322
	11.91

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	8
	61652.10.71
	0.276
	10.21

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	8
	61652.10.7
	0.260
	9.62

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	4
	61652.10.81
	0.255
	9.44

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	8
	61652.10.15
	0.218
	8.07

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	8
	61652.10.81
	0.210
	7.77

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	8
	61652.10.93
	0.163
	6.03

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	13
	61652.13.2600
	0.148
	5.48

	СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ ГРИГОРОВ
	4
	61652.10.91
	0.113
	4.18

	Обшо за ползвателя:
	
	
	8.161
	301.98

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	23.285
	861.57




18. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2859-3/26.09.2024г. за землището на с.Ропот, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 63001 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:

	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	6
	63001.4.36
	1.834
	56.85

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	7
	63001.2.11
	0.514
	15.93

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	7
	63001.2.4
	0.462
	14.32

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	25
	63001.8.356
	0.444
	13.76

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	6
	63001.4.35
	0.389
	12.06

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	16
	63001.1.19
	0.224
	6.94

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	6
	63001.4.39
	0.201
	6.23

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	16
	63001.1.473
	0.166
	5.15

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	6
	63001.12.482
	0.105
	3.25

	Обшо за ползвателя:
	
	
	4.339
	134.49

	СИЛВИЯ ПАВЛОВА СВИЛЕНОВА
	10
	63001.1.19
	0.490
	15.19

	СИЛВИЯ ПАВЛОВА СВИЛЕНОВА
	10
	63001.1.473
	0.148
	4.59

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.638
	19.78

	ТАНЯ ГЕОРГИЕВА ВЛАДИМИРОВА
	9
	63001.1.20
	0.381
	11.81

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.381
	11.81

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	5.358
	166.08




19. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2862-3/26.09.2024г. за землището на с.Туден, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 73417 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:

	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДРОВ
	38
	73417.37.51
	0.387
	11.61

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.387
	11.61

	АЛЕКСАНДЪР ПЛАМЕНОВ КОНСУЛОВ
	92
	73417.15.58
	1.881
	56.43

	АЛЕКСАНДЪР ПЛАМЕНОВ КОНСУЛОВ
	92
	73417.31.28
	0.878
	26.34

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.759
	82.77

	АРДИС 2006 ЕООД
	73
	73417.30.37
	1.746
	52.38

	АРДИС 2006 ЕООД
	73
	73417.30.36
	1.664
	49.92

	АРДИС 2006 ЕООД
	60
	73417.33.40
	1.627
	48.81

	АРДИС 2006 ЕООД
	63
	73417.33.40
	0.882
	26.46

	АРДИС 2006 ЕООД
	60
	73417.33.42
	0.852
	25.56

	АРДИС 2006 ЕООД
	78
	73417.25.16
	0.743
	22.29

	АРДИС 2006 ЕООД
	61
	73417.33.41
	0.696
	20.88

	АРДИС 2006 ЕООД
	76
	73417.29.14
	0.515
	15.45

	АРДИС 2006 ЕООД
	62
	73417.33.40
	0.476
	14.28

	АРДИС 2006 ЕООД
	73
	73417.9.174
	0.389
	11.67

	АРДИС 2006 ЕООД
	78
	73417.25.74
	0.374
	11.22

	АРДИС 2006 ЕООД
	77
	73417.29.13
	0.373
	11.19

	АРДИС 2006 ЕООД
	60
	73417.33.144
	0.310
	9.30

	АРДИС 2006 ЕООД
	73
	73417.30.68
	0.150
	4.50

	АРДИС 2006 ЕООД
	62
	73417.33.144
	0.112
	3.36

	АРДИС 2006 ЕООД
	69
	73417.11.144
	0.105
	3.15

	Обшо за ползвателя:
	
	
	11.014
	330.42

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	89
	73417.34.58
	2.096
	62.88

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	33
	73417.35.53
	1.529
	45.87

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	89
	73417.34.124
	1.389
	41.67

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	32
	73417.28.27
	1.327
	39.81

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	26
	73417.23.28
	0.657
	19.71

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	32
	73417.28.50
	0.643
	19.29

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	26
	73417.23.29
	0.617
	18.51

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	89
	73417.34.60
	0.507
	15.21

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	26
	73417.23.26
	0.494
	14.82

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	33
	73417.35.23
	0.488
	14.64

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	89
	73417.34.59
	0.443
	13.29

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	111
	73417.3.55
	0.399
	11.97

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	112
	73417.3.55
	0.331
	9.93

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	94
	73417.26.12
	0.325
	9.75

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	33
	73417.35.125
	0.300
	9.00

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	94
	73417.26.11
	0.298
	8.94

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	27
	73417.23.28
	0.292
	8.76

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	26
	73417.23.27
	0.195
	5.85

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	34
	73417.35.126
	0.158
	4.74

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	87
	73417.22.63
	0.108
	3.24

	Обшо за ползвателя:
	
	
	12.596
	377.88

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	23
	73417.20.83
	2.071
	62.13

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	3
	73417.20.83
	1.660
	49.80

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	23
	73417.20.77
	0.798
	23.94

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	23
	73417.20.78
	0.730
	21.90

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	23
	73417.20.79
	0.569
	17.07

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	3
	73417.20.76
	0.258
	7.74

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	3
	73417.20.72
	0.237
	7.11

	БОРИС НИКОЛОВ БОРИСОВ
	23
	73417.20.72
	0.177
	5.31

	Обшо за ползвателя:
	
	
	
	

	ДЕНИСЛАВ КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	31
	73417.28.1
	0.830
	24.90

	ДЕНИСЛАВ КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	31
	73417.28.28
	0.133
	3.99

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.963
	28.89

	ЕВДОКИЯ БОГДАНОВА МАНОЛОВА
	21
	73417.37.51
	0.628
	18.84

	ЕВДОКИЯ БОГДАНОВА МАНОЛОВА
	120
	73417.37.52
	0.137
	4.11

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.765
	22.95

	ЕТ АРДИС - АЛЕКСАНДЪР СЕРГИЕВ
	88
	73417.27.60
	6.368
	191.04

	ЕТ АРДИС - АЛЕКСАНДЪР СЕРГИЕВ
	88
	73417.27.38
	1.180
	35.40

	ЕТ АРДИС - АЛЕКСАНДЪР СЕРГИЕВ
	96
	73417.27.59
	0.368
	11.04

	ЕТ АРДИС - АЛЕКСАНДЪР СЕРГИЕВ
	88
	73417.27.151
	0.144
	4.32

	Обшо за ползвателя:
	
	
	8.060
	241.80

	ПЛАМЕН НИКОЛОВ КОНСУЛОВ
	54
	73417.38.57
	3.513
	105.39

	ПЛАМЕН НИКОЛОВ КОНСУЛОВ
	54
	73417.38.56
	1.592
	47.76

	ПЛАМЕН НИКОЛОВ КОНСУЛОВ
	54
	73417.14.12
	1.509
	45.27

	ПЛАМЕН НИКОЛОВ КОНСУЛОВ
	82
	73417.22.60
	0.890
	26.70

	ПЛАМЕН НИКОЛОВ КОНСУЛОВ
	82
	73417.22.58
	0.702
	21.06

	ПЛАМЕН НИКОЛОВ КОНСУЛОВ
	82
	73417.22.64
	0.631
	18.93

	ПЛАМЕН НИКОЛОВ КОНСУЛОВ
	82
	73417.22.59
	0.532
	15.96

	ПЛАМЕН НИКОЛОВ КОНСУЛОВ
	85
	73417.22.66
	0.446
	13.38

	ПЛАМЕН НИКОЛОВ КОНСУЛОВ
	99
	73417.40.31
	0.334
	10.02

	ПЛАМЕН НИКОЛОВ КОНСУЛОВ
	54
	73417.40.115
	0.310
	9.30

	ПЛАМЕН НИКОЛОВ КОНСУЛОВ
	55
	73417.38.57
	0.104
	3.12

	Обшо за ползвателя:
	
	
	10.563
	316.89

	РОСИЦА ВЕЛИСЛАВОВА ГЕОРГИЕВА
	110
	73417.40.31
	0.398
	11.94

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.398
	11.94

	РУМАКС 63ЕООД
	13
	73417.24.25
	0.971
	29.13

	РУМАКС 63ЕООД
	15
	73417.24.24
	0.555
	16.65

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.526
	45.78

	РУМЕН ГЕОРГИЕВ СТАНОЕВ
	11
	73417.36.20
	0.217
	6.51

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.217
	6.51

	СВЕТОСАВ ГЕОРГИЕВ АСЕНОВ
	100
	73417.37.87
	1.008
	30.24

	СВЕТОСАВ ГЕОРГИЕВ АСЕНОВ
	100
	73417.37.55
	0.844
	25.32

	СВЕТОСАВ ГЕОРГИЕВ АСЕНОВ
	100
	73417.37.54
	0.639
	19.17

	СВЕТОСАВ ГЕОРГИЕВ АСЕНОВ
	106
	73417.33.41
	0.199
	5.97

	СВЕТОСАВ ГЕОРГИЕВ АСЕНОВ
	106
	73417.33.43
	0.162
	4.86

	СВЕТОСАВ ГЕОРГИЕВ АСЕНОВ
	106
	73417.7.244
	0.126
	3.78

	СВЕТОСАВ ГЕОРГИЕВ АСЕНОВ
	108
	73417.30.37
	0.103
	3.09

	Обшо за ползвателя:
	
	
	3.081
	92.43

	СИМОНА ВЛАДИМИРОВА ВАСИЛЕВА
	37
	73417.37.87
	2.178
	65.34

	СИМОНА ВЛАДИМИРОВА ВАСИЛЕВА
	37
	73417.37.53
	1.126
	33.78

	СИМОНА ВЛАДИМИРОВА ВАСИЛЕВА
	37
	73417.37.52
	1.060
	31.80

	СИМОНА ВЛАДИМИРОВА ВАСИЛЕВА
	36
	73417.13.311
	0.674
	20.22

	СИМОНА ВЛАДИМИРОВА ВАСИЛЕВА
	22
	73417.37.52
	0.641
	19.23

	СИМОНА ВЛАДИМИРОВА ВАСИЛЕВА
	37
	73417.37.87
	2.178
	65.34

	СИМОНА ВЛАДИМИРОВА ВАСИЛЕВА
	37
	73417.37.53
	1.126
	33.78

	СИМОНА ВЛАДИМИРОВА ВАСИЛЕВА
	37
	73417.37.52
	1.060
	31.80

	СИМОНА ВЛАДИМИРОВА ВАСИЛЕВА
	36
	73417.13.311
	0.674
	20.22

	СИМОНА ВЛАДИМИРОВА ВАСИЛЕВА
	22
	73417.37.52
	0.641
	19.23

	Обшо за ползвателя:
	
	
	5.679
	170.37

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	64.508
	1935.24





20. Към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за ОЗ, одобрено със заповед № ПО-09-2863-3/26.09.2024г. за землището на с.Шума, общ. Годеч, ЕКАТТЕ 83466 област София, за стопанската 2024-2025 година, както следва:


	Ползвател
	Масив №
	Полски пътища 
№ по ЗКИР
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	1
	83466.11.178
	1.593
	50.98

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	1
	83466.11.172
	1.558
	49.86

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	1
	83466.11.161
	1.470
	47.04

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	1
	83466.11.175
	1.365
	43.68

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	1
	83466.11.167
	1.357
	43.42

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	1
	83466.11.171
	1.234
	39.49

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	1
	83466.11.173
	0.903
	28.90

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	1
	83466.11.176
	0.592
	18.94

	БИСЕР КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	1
	83466.11.168
	0.330
	10.56

	Обшо за ползвателя:
	
	
	10.402
	332.87

	ВЕНЕТА БОРИСОВА ДИМИТРОВА
	30
	83466.17.18
	1.969
	63.01

	ВЕНЕТА БОРИСОВА ДИМИТРОВА
	54
	83466.14.67
	0.318
	10.18

	ВЕНЕТА БОРИСОВА ДИМИТРОВА
	130
	83466.11.163
	0.254
	8.13

	ВЕНЕТА БОРИСОВА ДИМИТРОВА
	18
	83466.4.410
	0.184
	5.89

	ВЕНЕТА БОРИСОВА ДИМИТРОВА
	57
	83466.14.67
	0.146
	4.67

	ВЕНЕТА БОРИСОВА ДИМИТРОВА
	186
	83466.14.67
	0.116
	3.71

	Обшо за ползвателя:
	
	
	2.987
	95.59

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	94
	83466.8.273
	1.591
	50.91

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	81
	83466.8.55
	0.750
	24.00

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	58
	83466.14.66
	0.611
	19.55

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	58
	83466.14.67
	0.554
	17.73

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	94
	83466.8.61
	0.499
	15.97

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	98
	83466.8.57
	0.483
	15.46

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	196
	83466.8.273
	0.385
	12.32

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	98
	83466.8.59
	0.267
	8.54

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	81
	83466.3.360
	0.266
	8.51

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	82
	83466.8.56
	0.240
	7.68

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	98
	83466.8.58
	0.223
	7.14

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	81
	83466.8.62
	0.180
	5.76

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	60
	83466.14.66
	0.166
	5.31

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	183
	83466.5.566
	0.161
	5.15

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	101
	83466.8.52
	0.159
	5.09

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	82
	83466.3.360
	0.150
	4.80

	ВЕРА АЛЕКСАНДРОВА БОЯДЖИЕВА
	94
	83466.8.59
	0.137
	4.38

	Обшо за ползвателя:
	
	
	6.822
	218.30

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	68
	83466.13.23
	1.896
	60.67

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	155
	83466.10.133
	1.719
	55.01

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	155
	83466.10.131
	1.700
	54.40

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	104
	83466.7.28
	0.849
	27.17

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	155
	83466.10.130
	0.847
	27.10

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	68
	83466.13.24
	0.830
	26.56

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	155
	83466.10.128
	0.804
	25.73

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	104
	83466.7.29
	0.781
	24.99

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	72
	83466.28.21
	0.331
	10.59

	ВИЛИЗАР ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	155
	83466.10.138
	0.224
	7.17

	Обшо за ползвателя:
	
	
	9.981
	319.39

	ДЕНИСЛАВ КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	2
	83466.11.171
	0.536
	17.15

	ДЕНИСЛАВ КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	2
	83466.11.170
	0.484
	15.49

	ДЕНИСЛАВ КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	2
	83466.11.169
	0.467
	14.94

	ДЕНИСЛАВ КРЪСТАНЧОВ СИМЕОНОВ
	139
	83466.11.168
	0.118
	3.78

	Обшо за ползвателя:
	
	
	
	

	ЕКАТЕРИНА ХРИСТОВА КИРИЛОВА-БОРИСОВА
	5
	83466.10.135
	1.807
	57.82

	ЕКАТЕРИНА ХРИСТОВА КИРИЛОВА-БОРИСОВА
	156
	83466.10.136
	0.939
	30.05

	ЕКАТЕРИНА ХРИСТОВА КИРИЛОВА-БОРИСОВА
	5
	83466.10.136
	0.751
	24.03

	ЕКАТЕРИНА ХРИСТОВА КИРИЛОВА-БОРИСОВА
	156
	83466.10.138
	0.588
	18.82

	ЕКАТЕРИНА ХРИСТОВА КИРИЛОВА-БОРИСОВА
	5
	83466.10.138
	0.554
	17.73

	ЕКАТЕРИНА ХРИСТОВА КИРИЛОВА-БОРИСОВА
	156
	83466.10.137
	0.468
	14.98

	Обшо за ползвателя:
	
	
	5.107
	163.43

	МЕРИЯН НИКОЛАЕВА ЦВЕТКОВА
	166
	83466.15.69
	0.298
	9.54

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.298
	9.54

	РАДОСЛАВ НИКОЛОВ БОРИСОВ
	44
	83466.15.69
	0.920
	29.44

	РАДОСЛАВ НИКОЛОВ БОРИСОВ
	44
	83466.5.597
	0.334
	10.69

	РАДОСЛАВ НИКОЛОВ БОРИСОВ
	165
	83466.5.597
	0.154
	4.93

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.408
	45.06

	ТИХОМИР МЛАДЕНОВ ВАСИЛЕВ
	80
	83466.3.471
	0.753
	24.10

	ТИХОМИР МЛАДЕНОВ ВАСИЛЕВ
	176
	83466.10.131
	0.406
	12.99

	ТИХОМИР МЛАДЕНОВ ВАСИЛЕВ
	176
	83466.10.133
	0.203
	6.50

	Обшо за ползвателя:
	
	
	1.362
	43.59

	ХРИСТИАН ХРИСТОВ БОЯДЖИЕВ
	188
	83466.13.23
	0.257
	8.22

	ХРИСТИАН ХРИСТОВ БОЯДЖИЕВ
	187
	83466.5.567
	0.188
	6.02

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.445
	14.24

	ХРИСТО ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	33
	83466.10.137
	0.460
	14.72

	ХРИСТО ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ
	52
	83466.14.67
	0.166
	5.31

	Обшо за ползвателя:
	
	
	0.626
	20.03

	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО:
	
	
	41.043
	1313.40



Настоящата заповед да се обяви в кметствата и в сградата на общинската служба по земеделие и да се публикува на интернет страницата на общината и на областната дирекция "Земеделие". 
Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок по реда на Административно процесуалния кодекс.
Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.
Ползвателите на земеделски земи са длъжни да внесат по бюджетна сметка на община Годеч, БАНКА: УНИКРЕДИТ БУЛБАНК BIC: UNCRBGSF 
IBAN: BG84UNCR96608497598711,  код за вид плащане 444200
сумата в размер на средното годишно рентно плащане за съответното землище в срок до един месец от публикуване на заповедта.
Копие от заповедта да бъде връчена на Началника на ОСЗ – Годеч,  на представителите на община Годеч и кметствата на с. Букоровци, с. Бракьовци,  с. Бърля, с. Гинци, с. Голеш, с. Губеш, с. Връдловци, с. Върбница, с. Смолча, с. Станинци, с. Лопушня, с. Каленовци, с. Комщица, с. Мургаш, с. Равна, с. Разбоище, с. Ропот, с. Туден, с. Шума, гр. Годеч – за сведение и изпълнение. 
Контрола по изпълнение на настоящата заповед ще упражнявам лично.






Петко Николаев Димов (Директор)
01.04.2025г. 12:52ч.
ОДЗ-София област


Електронният подпис се намира в отделен файл с название signature.txt.p7s
1/35

image1.wmf

